
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 19:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-vlhkosti-deva-md812-p-28163.html

  
Měřič vlhkosti dřeva MD812.

Včetně DPH 435 Kč

Bez DPH 359 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00778930

Popis produktu
Měřič vlhkosti dřeva MD812.
Měřič vlhkosti na baterii. MW01 je kompaktní zařízení, které vám umožní přesně měřit hladinu vlhkosti mnoha různých
materiálů. Skvělé pro testování podlah, dřevěných střech a podlah nebo omítek. Měřič může být užitečný při podrobné
kontrole bytu, lokalizování netěsností ve střechách nebo při kontrole obsahu vlhkosti dřeva uloženého venku. Zařízení bude
snadno ukazovat, jak je materiál suchý, nebo vykazování nadměrné vlhkosti upozorní uživatele na možné úniky nebo záplavy.

Měřič byl vybaven velkým, jasným digitálním displejem pro snadné čtení měření. Zařízení je napájeno jednou 9V baterií (je
součástí sady).

  Zamýšlené použití měřiče Na dřevo, omítky, podlahy, koberce
Typ měřiče Digitální
Displej 1.8""
Rozsah měření 5% - 40%
Přesnost měření +/- 1%
Typ senzoru Dvoupólový
Napájení 1 x 9V 6F22 (součástí balení  )
Rozměry 130 x 64 x 32 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-vlhkosti-deva-md812-p-28163.html
http://www.tcpdf.org

